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Revidirana bodovna rang-lista nastavnika, strucnih saradnika i saradnika - · -0 

Ustanova: Zavod za specijalno obrazovanje i odgoj djece Mjedenica :~u{a'l ~:. I 0.f.---h·9f)atf fr 
Radno mjesto: 16. Voditelj grupe u produ1enom boravku .. .1 izvr~ilac, 40 sati sedmifoo; na odrel1eno vrijeme od okonfanja konkursne proced~~t~:~.~-~~~~~~-~::~!f.{~o.I200 .... ,r 

Prezime i ime kandidata 

B~icAmela 
Soikic Emira 
Hadrovic Adi 
Fcjzic Emina 
Sub~ic Amira 
Mehic D!emila 
Suliic Fata 
Traoara Milena 
Mehanovic Inna 
Bogilovic Dino 
Bulbul Laila 
Todorovic Daiana 
LoSic Joela 
Pilav Anida 
Coralie Mirzana 
Kaianiia Alisa 
Huskic-Hr2ic Venesa 
Botic - Alihodiic Neira 
Salkanovic Amila 
Mustaibegovic Mimesa 
NeSust Semina 
Skoiic Ema 
LitricAzra 
MiliSic Magdalena 
Becirevic-Smajic Ema 
Baii~ic Daiana 
P~vGoran 
Hadtihalilovic Senida 
Bariaktarevic Nikolina 
Tursunovic Melis 
Bla!evic Seima 
Karan Jovana 
Buharaliia Ema 

Radni sta!/radno iskustvo 

Clan 9 
Stav (I 1 

a) b) c) 
9,9 6,2 
8,4 7 
2, 1 28 
9 

6,8 2,1 
2,8 6,9 

9 
2.4 6 
7,8 

0.4 8.1 
6,9 
9,3 

6.4 
0,3 

0,4 4,8 0,8 
0.4 8,4 

3,9 1 4 
10,2 

1,8 3,6 
4,8 

2.8 2,4 
5,7 
5,1 
4,8 

8,4 0,2 
7,5 0,4 

2,2 
2,4 
I 5 
0,9 

r.--,.. 
~~~=r\~~ 
Predsjednik Komisije 

d) 
11,2 
8,25 
10,05 

0.3 
2,4 
0.45 
8.1 

8 25 

0,6 

5,8 

015 

e) 
14 

2,8 
9 

6,8 
2,8 
9 

4,1 
7,8 
4 

6,9 
6,9 
6,4 

0,8 
5,1 
5,3 
2,1 
4,2 
4,8 
5,2 

4,8 

0,2 
0,4 

22 
1,5 

Stav 
(2) 

03 

09 

2 1 
36 

3,6 

0,3 

Vrijeme Strut!n Akade Poseb Dopuns Ukupan Rang 
provede a mska na ka prava broj 
nona zvanja zvanja prizna boraca- bodova 
evidenci nja branitelj 
ji slutbe aBiH i 
za t!lanova 
zapoSlja njihovih 
vanje porodica 
Clan 10 Clan Clan Clan Clan 14 

11 12 13 

6 47,3 1. 

6 10 37 40 02 2. 

3 4 00 24 75 3, 
63 24,3 4. 

6 0,22 22 22 5. 

6 20,9 6. 

2,1 20,85 7. 
206 8. 

0,1 2,98 18,68 9. 
0,6 3,61 17 61 10. 

2,74 1654 11. 
16 2 12. 

0,3 2,34 15 44 13. 

6 0,08 14,63 14. 

5,4 2,25 14,45 15. 
13 9 16. 

2,22 13,42 17. 

0,2 12,5 18. 

07 1.78 12,08 19. 

0,2 2,10 11,90 20. 

09 11.3 21. 
2,73 10,53 22. 
I 80 10,50 23. 

02 9,8 24. 
0,1 9,55 .,.25, 

8,8 26. 
8,3 . ·21. 

6 6 28. 
4,7 29. 
3,9 30. 
1,5 31. 
0,9 32. 

0,02 0,17 33. 

tlan Komisije -!Iv n 5' 
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